品番 : EA983SX-35
品名 : 35mm デジタルロック
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,420円（税抜）／ 円（税込）2,662
カタログ価
格
2,420円（税抜）／2,662円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2430ページ
（2024/05/04 16:00現在）最新在庫： 10
仕様
プッシュボタン式
開錠番号桁数 ４桁
番号設定不可
材質 本体：亜鉛合金、ツル：真鍮
クロムメッキ仕上
ボタン数 8個（1～8まで） 全長 63.5mm
幅 35mm ツル径 5.5mm
クリアランス タテ：19mm、ヨコ：19.5mm